
ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
19

LIGNE

804 Bruges > Asson > Pau

La ligne 804 ne circule pas les jours fériés. * Dessert le Lycée Saint-Cricq.

BRUGES CAPBIS MIFAGET Mairie - 6:32 - 7:32 - - - - - 12:37 - - - - 17:17
ASSON Mairie - 6:40 7:10 7:40 8:26 8:40 - - - 12:45 - - 15:40 - 17:25
ASSON Bert - 6:41 7:11 7:41 8:27 8:41 - - - 12:46 - - 15:41 - 17:26
NAY Côte Saint-Martin - 6:45 7:15 7:45 8:31 8:45 - - - 12:50 - - 15:45 - 17:30
NAY Amphitéâtre - 6:49 7:19 7:49 8:35 8:49 - - - 12:54 - - 15:49 - 17:34
NAY Quartier Justice - 6:50 7:20 7:50 8:36 8:50 - - - 12:55 - - 15:50 - 17:35
COARRAZE Gare SNCF - 6:53 7:23 7:53 8:39 8:53 - - - 12:58 - - 15:53 - 17:38 •
MIREPEIX Mairie - 6:55 7:25 7:55 8:41 8:55 - - - 13:00 - - 15:55 - 17:40
MIREPEIX Cami Beilh - 6:57 7:27 7:57 8:43 8:57 - - - 13:02 - - 15:57 - 17:42
MIREPEIX Lot. Les Haut du Gave - 6:58 7:28 8:00 8:44 8:58 - - - 13:03 - - 15:58 - 17:43
BAUDREIX LycéeLycée - 7:01 7:31 8:01 8:47 9:01 - - - 13:06 - - 16:01 - 17:46
BOEIL-BEZING Cami de NayCami de Nay - 7:03 7:33 8:03 8:49 9:03 - - - 13:08 - - 16:03 - 17:48
BOEIL-BEZING Centre - 7:04 7:34 8:04 8:50 9:04 - - - 13:09 - - 16:04 - 17:49
BOEIL-BEZING Place des Platanes - 7:06 7:36 8:06 8:52 9:06 - - - 13:11 - - 16:06 - 17:51
BORDES Cap Sus - 7:07 7:37 8:07 8:53 9:07 - - - 13:12 - - 16:07 - 17:52
BORDES ÉgliseÉglise - 7:08 7:38 8:08 8:54 9:08 - - - 13:13 - - 16:08 - 17:53
BORDES Cap vath - 7:09 7:39 8:09 8:55 9:09 - - - 13:14 - - 16:09 - 17:54
ASSAT Lot. de Ruchelle - 7:10 7:40 8:10 8:56 9:10 - - - 13:15 - - 16:10 - 17:55
ASSAT VignauVignau - 7:12 7:42 8:12 8:58 9:12 - - - 13:17 - - 16:12 - 17:57
MEILLON Centre 7:15 7:15 7:45 8:15 9:01 9:15 - - - 13:20 - - 16:15 - 18:00
MEILLON Lot. LayusLot. Layus 7:17 7:17 7:47 8:17 9:03 9:17 - - - 13:22 - - 16:17 - 18:02
ARESSY Clinique 7:18 7:18 7:48 8:18 9:04 9:18 10:18 11:18 12:18 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:03
ARESSY Matachot 7:19 7:19 7:49 8:19 9:05 9:19 10:19 11:19 12:19 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 18:04
BIZANOS Albert 1er 7:20 7:20 7:50 8:20 9:06 9:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:05
BIZANOS Saint-MagneSaint-Magne 7:23 7:21 7:51 8:21 9:07 9:21 10:23 11:23 12:23 13:26 14:23 15:23 16:21 17:23 18:06 •
BIZANOS Mairie 7:23 7:22 7:52 8:22 9:08 9:22 10:23 11:23 12:23 13:27 14:23 15:23 16:22 17:23 18:07 •
BIZANOS Buisson 7:24 7:23 7:53 8:23 9:09 9:23 10:24 11:24 12:24 13:28 14:24 15:24 16:23 17:24 18:08 •
PAU Lacoste 7:25 7:25 7:55 8:25 9:11 9:25 10:25 11:25 12:25 13:29 14:25 15:25 16:25 17:25 18:10 •
PAU Bonaparte/Gare SNCF 7:26 7:26 7:56 8:26 9:12 9:26 10:26 11:26 12:26 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:11 • •
PAU Rue Mathieu Lalanne   7:30 * 7:30 8:00 8:30 9:16 9:30 10:30 11:30 12:30 13:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:15 •

Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi Circule du lundi au vendredi
uniquement en période scolaire

Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).

TRANSPORT EN CAR

La Région vous transporte

LIGNE

804

transports.nouvelle-aquitaine.fr

PAU
ASSON

BRUGES

DU 1ER JUILLET 2019 AU 30 JUIN 2020



3 bonnes raisons
de prendre le car
+ Économique

+ Zen

+ Écoresponsable

Pau > Asson > Bruges

 CHEZ LES TRANSPORTEURS 

 DIRECTEMENT À BORD DES VÉHICULES 

 DANS LES BUREAUX DE VENTE 
 POUR LES TITRES COMBINÉS 
Idélis, place d’Espagne à Pau.

Où acheter et recharger votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

en appelant le 0 800 730 146
(du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30)

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses 
lignes routières interurbaines avec des prix identiques sur 
l’ensemble du territoire. Découvrez la nouvelle gamme 
tarifaire sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVEAUX
TARIFS

Les tarifs changent au 1er janvier 2020 !

Le saviez-vous ? 
La Région
Nouvelle-Aquitaine 
finance 90%
de votre voyage

90% 
RÉGION

LIGNE

804

La ligne 804 ne circule pas les jours fériés. 

PAU Rue Mathieu Lalanne 7:40 8:40 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:20 19:15 •
PAU Bonaparte/Gare SNCF 7:45 8:45 9:51 10:51 11:51 12:51 13:50 14:51 15:51 16:51 17:20 17:50 18:21 18:25 19:20 • •
PAU Lacoste 7:46 8:46 9:52 10:52 11:52 12:52 13:51 14:52 15:52 16:52 17:21 17:51 18:22 18:26 19:21 •
BIZANOS Buisson 7:47 8:47 9:53 10:53 11:53 12:53 13:52 14:53 15:53 16:53 17:22 17:52 18:23 18:27 19:22 •
BIZANOS Mairie 7:48 8:48 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:28 19:23 •
BIZANOS Saint-MagneSaint-Magne 7:49 8:49 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:29 19:24 •
BIZANOS Albert 1er 7:51 8:51 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:31 19:25
ARESSY Matachot 7:52 8:52 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:32 19:27
ARESSY Clinique 7:53 8:53 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:33 19:28
MEILLON Clos du Béarn 7:55 8:55 - - - - 14:00 - - - 17:30 18:00 18:30 18:35 19:30
MEILLON Centre 7:56 8:56 - - - - 14:01 - - - 17:31 18:01 18:31 18:36 19:31
ASSAT VignauVignau 7:58 8:58 - - - - 14:03 - - - 17:33 18:03 - 18:38 19:33
ASSAT Lot. de Ruchelle 7:59 8:59 - - - - 14:04 - - - 17:34 18:04 - 18:39 19:34
BORDES Cap vath 8:00 9:00 - - - - 14:05 - - - 17:35 18:05 - 18:40 19:35
BORDES ÉgliseÉglise 8:01 9:01 - - - - 14:06 - - - 17:36 18:06 - 18:41 19:36
BORDES Cap Sus 8:02 9:02 - - - - 14:07 - - - 17:37 18:07 - 18:42 19:37
BOEIL-BEZING Place des Platanes 8:04 9:04 - - - - 14:09 - - - 17:39 18:09 - 18:44 19:39
BOEIL-BEZING Centre 8:06 9:06 - - - - 14:11 - - - 17:41 18:11 - 18:46 19:41
BOEIL-BEZING Cami de NayCami de Nay 8:07 9:07 - - - - 14:12 - - - 17:42 18:12 - 18:47 19:42
BAUDREIX LycéeLycée 8:09 9:09 - - - - 14:14 - - - 17:44 18:14 - 18:49 19:44
MIREPEIX Lot. Les Hauts du Gave 8:11 9:11 - - - - 14:16 - - - 17:46 18:16 - 18:51 19:46
MIREPEIX Cami Beilh 8:12 9:12 - - - - 14:17 - - - 17:47 18:17 - 18:52 19:47
MIREPEIX Mairie 8:14 9:14 - - - - 14:19 - - - 17:49 18:19 - 18:54 19:49
COARRAZE Gare SNCF 8:16 9:16 - - - - 14:21 - - - 17:51 18:21 - 18:56 19:51 •
NAY Quartier Justice 8:19 9:19 - - - - 14:24 - - - 17:54 18:24 - 18:59 19:54
NAY Amphitéâtre 8:20 9:20 - - - - 14:25 - - - 17:55 18:25 - 19:00 19:55
NAY Côte Saint-Martin 8:22 9:22 - - - - 14:27 - - - 17:57 18:27 - 19:02 19:57
ASSON Bert 8:25 9:25 - - - - 14:30 - - - 18:00 18:30 - 19:05 20:00
ASSON Mairie 8:30 9:30 - - - - 14:35 - - - 18:05 18:35 - 19:10 20:05
BRUGES CAPBIS MIFAGET Mairie - 9:38 - - - - 14:43 - - - - - - 19:18 -

Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi
uniquement en période scolaire

Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).


